
ZARZĄDZENIE NR 64/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnienie sal osobom 
zainteresowanym i wskazania osób odpowiedzialnych za obiekt – gospodarzy obiektów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i ze zm. 1834) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i Uchwałą Nr 175/XXVI/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
14 września 2021 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  
oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie i powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do stanowienia 
wysokości opłat (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4586) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu 6/22 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za udostępnienie sal osobom zainteresowanym i wskazania osób odpowiedzialnych 
za obiekt – gospodarzy obiektów wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku nr 1 - Wykaz pomieszczeń 
będących własnością lub we władaniu Gminy Wysokie Mazowieckie i wysokość opłat pobieranych za ich 
udostępnienie osobom zainteresowanym, usuwa się wiersz z Lp.8. W załączniku nr 2 - Wykaz osób 
odpowiedzialnych za poszczególne obiekty – gospodarzy obiektów, usuwa się wiersz z Lp8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  
Wójt Gminy 

 
 

Krzysztof Krajewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC0A95A-4744-446A-9D6C-F9EBA1C50DFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


